Санкт-Петербургская общественная организация

любителей кошек «Кэт-клуб»

ЗАЯВЛЕНИЕ    №

Прошу принять меня в члены СПб ОО любителей кошек “ Кэт-клуб’’

О себе заявляю:

1. Ф.И.О.______ __________________________________________________________

2. Если есть питомник, то укажите его название:

_____________________________________________________________________

3. Контактный телефон   __________________________________________

        E-mail:   __________________________________________________________

4. Прилагаю ксерокс (или скан) родословных на кошек, которые участвуют в моей

племенной работе:

     ________________________________________________________________________________

    _________________________________________________________________________________

   __________________________________________________________________________________

   ___________________________________________________________________________________

   ___________________________________________________________________________________

С правилами Фифе ознакомлен и обязуюсь их выполнять.

Дата ___________________                                                    ___________________

                                                                                                                подпись